
Geri Ödeme Bilgileri
Taksit Taksit Tarihi Taksit Tutarı Ana Para Kar BSMV KKDF KDV Kalan 

Anapara
Taksit Türü

1 28.02.2025 118,876.28 77,091.53 39,795.00 1,989.75 0.00 0.00 1,059,908.47 Normal

2 28.03.2025 118,876.28 79,924.64 37,096.80 1,854.84 0.00 0.00 979,983.83 Normal

3 28.04.2025 118,876.28 82,861.88 34,299.43 1,714.97 0.00 0.00 897,121.95 Normal

4 28.05.2025 118,876.28 85,907.05 31,399.27 1,569.96 0.00 0.00 811,214.90 Normal

5 30.06.2025 118,876.28 89,064.13 28,392.52 1,419.63 0.00 0.00 722,150.77 Normal

6 28.07.2025 118,876.28 92,337.24 25,275.28 1,263.76 0.00 0.00 629,813.53 Normal

7 28.08.2025 118,876.28 95,730.64 22,043.47 1,102.17 0.00 0.00 534,082.89 Normal

8 29.09.2025 118,876.28 99,248.74 18,692.90 934.64 0.00 0.00 434,834.15 Normal

9 28.10.2025 118,876.28 102,896.12 15,219.20 760.96 0.00 0.00 331,938.03 Normal

10 28.11.2025 118,876.28 106,677.56 11,617.83 580.89 0.00 0.00 225,260.47 Normal

11 29.12.2025 118,876.28 110,597.95 7,884.12 394.21 0.00 0.00 114,662.52 Normal

12 28.01.2026 118,876.37 114,662.52 4,013.19 200.66 0.00 0.00 0.00 Normal

TOPLAM 1,426,515.45 
TL

1,137,000.
00 TL

275,729.0
1 TL

13,786.44 TL 0.00 TL 0.00 TL

Proje Ödeme Bilgileri
Tarih Ödeme Tipi Tutar Döviz Cinsi Borçlanma Kuru TL Tutar

30.01.2025 Mal ve Hizmet Bedeli 1,137,000.00 TL 0 1,137,000.00

KENAN YILDIRIM KENAN YILDIRIM BAŞARI METAL VE PLASTİK YAPI ÜRÜNLERİ İMALAT VE TOPTAN SATIŞMüşteri Adı / Ünvanız

1001Proje No

TTF Araç Binek 2. ElÜrün

1,137,000.00 TLFinansman Tutarı

Türk Lirası - TLBorçlanma Döviz Cinsi

1.00000Proje Kuru

12Taksit Sayısı

984228

%3.50000Aylık Kar Oranı

%4.5500000Gecikme Cezası Oranı

13,132.35 TLKomisyon Tutarı

1,426,515.45 TLToplam Taksit Tutarı

13,786.44 TLVergi (Kur Farkı Hariç) Top.

195Ortalama Vadesi

Borçlandırma Tutarı 1,137,000.00

Müşteri No

1,439,647.80 TLToplam Maliyet

%51.1069Efektif Yıllık Kar Oranı

0 TLEkspertiz Ücreti

0 TLİpotek Tesis Masrafı

PROJE GERİ ÖDEME PLANI FORMU

29.01.2025



MÜŞTERİ

İmza           : 

Tarih           :

Adı-Soyadı : KENAN YILDIRIM KENAN 
YILDIRIM BAŞARI METAL VE PLASTİK 
YAPI ÜRÜNLERİ İMALAT VE TOPTAN 
SATIŞ

PROJE GERİ ÖDEME PLANI FORMU

29.01.2025


